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ÖVERBLICK

Vacker villa i La Hacienda de Majadahonda, ett vackert
bostadsområde med oslagbara gemensamma utrymmen,
beläget i Majadahonda.

Lucas Fox är stolta över att presentera denna rymliga och eleganta villa, belägen i
''Hacienda de Majadahonda'', ett lugnt bostadsområde omgivet av natur, perfekt för
dem som söker komfort, lyx och oslagbara och ojämförliga gated community
områden; perfekt för alla barnfamiljer.

Hemmet är fördelat enligt följande, och erbjuder en mycket funktionell design som
perfekt anpassar sig till alla familjers behov.

När vi kommer in på bottenvåningen välkomnar en rymlig och elegant foajé med
gästtoalett oss och förbinder oss med hela huset. I bakgrunden syns det stora
vardagsrum-matsalen som byggts ut rejält. Detta vardagsrum/matsal har en elegant
öppen spis i marmor med pellets och vackert naturligt ljus tack vare sina stora
fönster. som ger oss direkt tillgång till trädgården.

På vänster sida av hallen, köket, med en modern design; Det är en idealisk plats för
att njuta av gastronomi med familjen. På denna våning finns även garaget som byggts
om till ett utmärkt förråd och slutligen ytterligare ett garage, bredvid köket.

På övervåningen finns sovdelen som består av fyra rymliga sovrum och tre badrum.
Två av dessa sovrum har ett eget badrum och ett av dem har ett omklädningsrum;
Alla är också utrustade med inbyggda garderober.

Hemmets takvåning är en sann lyx: en rymlig mastersvit med eget badrum och
omklädningsrum, som erbjuder fullständig avskildhet och komfort. Dessutom finns på
denna nivå ett fullt utrustat gym, så att du kan träna utan att behöva lämna hemmet;
och en mysig terrass med fri utsikt över poolen och gemensamma trädgårdar.

Källaren är utformad för att erbjuda en mängd olika alternativ. Den har ett
multifunktionsrum med en vedeldad spis, perfekt för en hemmabio, ett arbetsrum
eller ett familjeunderhållningsutrymme. Den har också ett komplett badrum för extra
bekvämlighet och en praktisk och funktionell tvättstuga. Den har även möjlighet till
ett servicerum.

lucasfox.se/go/poz58049

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Tennisbana, Jacuzzi, Portvakt, Gym,
Garagem, Parkett, Padel-bana,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
Parkering, Gemensam terrass,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Skönhets salong, Säkerhet, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Gourmet lounge, Förråd, Exteriör,
Chill out plats, Centraldammsugare,
Basketbollsplan, Balkong, 
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Denna villa i Hacienda de Majadahonda utmärker sig för sin smarta, moderna layout,
högkvalitativa finish och utmärkt läge, vilket ger den perfekta balansen mellan
elegans, komfort och praktiska egenskaper.

Utmärkta transportförbindelser med tillgång till motorvägarna A-6 och M-503, såväl
som den lokala pendeltågsstationen och bussnätet, som ligger mindre än 5 minuter
bort med direktförbindelser till Madrid och andra närliggande städer. En trevlig,
familjevänlig miljö i hjärtat av Majadahondas urbana natur.

Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller mail för att ordna en visning. Vi arbetar sju
dagar i veckan för att anpassa oss efter våra kunders behov. Du kan också besöka oss
på vår Lucas Fox Lounge på Avenida de Europa, 38 i Pozuelo de Alarcón. På så sätt kan
vi analysera dina behov mer i detalj och hjälpa dig att hitta den perfekta bostaden
eller investeringen.

REF. POZ58049

1 200 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Majadahonda, Madrid
Spanien »  Madrid »  Majadahonda »  28220

5
Sovrum  

5
Badrum

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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